

**Årsredovisning för**  
**Curt Klunder Lidingö Bygg AB**

556680-7326

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kurt Klunder van Gijen  
Styrelseledamot

2022-12-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curt Klunder Lidingö Bygg AB, 556680-7326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2005 och bedriver sedan dess byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

\* Efterfrågan på bolagets tjänster har påverkats på ett positivt sätt i betydande omfattning då omsättningen har ökat med mer än 30% i år jmf med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 915 399	1 537 687	2 733 677	2 265 253
Resultat efter finansiella poster	503 997	-11 537	389 628	-114 299
Soliditet %	46,7	37,9	42,8	38,9

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	532 670	36 593
Balanseras i ny räkning		36 593	-36 593
Årets resultat			345 114
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>569 263</b>	<b>345 114</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	569 263
Årets resultat	345 114
<b>Summa</b>	<b>914 377</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	-150 000
Balanseras i ny räkning	914 377
<b>Summa</b>	<b>764 377</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Lidingö 2022-12-08

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 915 399	1 537 687
Övriga rörelseintäkter		257 837	32 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 173 236</b>	<b>1 570 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 228 855	-586 010
Övriga externa kostnader		-470 246	-520 621
Personalkostnader	2	-957 484	-461 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 199	-1 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 657 784</b>	<b>-1 569 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>515 452</b>	<b>1 417</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 455	-12 954
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 455</b>	<b>-12 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>503 997</b>	<b>-11 537</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-66 200	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-66 200</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>437 797</b>	<b>48 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 683	-11 870
<b>Årets resultat</b>		<b>345 114</b>	<b>36 593</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 795	5 994
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 795</b>	<b>5 994</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 050 000	2 050 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 050 000</b>	<b>2 050 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 054 795</b>	<b>2 055 994</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		268 347	40 564
Övriga fordringar		106 843	183 911
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		224 927	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 220
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>600 117</b>	<b>226 695</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		212 797	192 180
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 797</b>	<b>192 180</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>812 914</b>	<b>418 875</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 867 709</b>	<b>2 474 869</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		569 263	532 670
Årets resultat		345 114	36 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>914 377</b>	<b>569 263</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 014 377</b>	<b>669 263</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		407 500	341 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>407 500</b>	<b>341 300</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	1 006 440	1 137 293
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 006 440</b>	<b>1 137 293</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		130 142	24 356
Övriga skulder		179 126	193 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 124	109 435
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>439 392</b>	<b>327 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 867 709</b>	<b>2 474 869</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	333 792	333 792
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-15 391	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>318 401</b>	<b>333 792</b>
Ingående avskrivningar	-327 798	-326 300
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	15 391	
Årets avskrivningar	-1 199	-1 498
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-313 606</b>	<b>-327 798</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 795</b>	<b>5 994</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 050 000	2 050 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 050 000</b>	<b>2 050 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 050 000</b>	<b>2 050 000</b>

Innehavet avser andelar i bostadsrättsföreningen Stockby Hantverksby; 716416-5420

### Not 5 Långfristiga skulder

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	130 800	210 800
Lånet förfaller årsvis och förväntas omsättas. Beräknad skuld om fem år redovisas enligt planlig amortering.		
Då man räknar med att lånet förnyas redovisas det i sin helhet som långfristigt även om det förfaller inom ett år.		

### Not 6 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 050 000	2 050 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 050 000</b>	<b>2 050 000</b>

## Underskrifter

Lidingö

*Kurt Klunder van Gijen*

2022-12-08

Kurt Klunder van Gijen  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-08

*Merle Adamson*

Merle Adamson  
Auktoriserad revisor
